
54

Conf Dorsal D.UVP Cod.UCI Licença Categoria UCI Code

x 308 POR20050527 48082 Rodrigo Miguel Pinho Xabregas 24horas Altimetria Escolas/Juvenil 10044783264

x 309 POR20051021 42257 Pedro Palma Cintra 24horas Altimetria Escolas/Juvenil 10044437300

x 310 POR20041118 40632 Miguel Lopes Pinto Martins 24horas Altimetria Escolas/Juvenil 10044363235

x 47 POR20041208 39189 Íris Cristina Mirante Chagas 5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ Escolas/Juvenil 10044296345

x 8 POR20050926 55812 Diogo Quintais Carvalho Afonso AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Juvenil 10045452968

x 9 POR20050913 52885 Camila Eduarda Calado do Rosário AEBTT Rio / Mr.Print Escolas/Juvenil 10045170456

x 65 POR20040211 37866 Laura Sofia Aleixo Simão BTT Loulé / Elevis Escolas/Juvenil 10044253909

x 66 POR20040819 38150 Noah Maria Voets de Sousa Campos BTT Loulé / Elevis Escolas/Juvenil 10044263407

x 104 POR20041212 43603 Daniel Botelho Freitas Lima BTT Loulé / Elevis Escolas/Juvenil 10044511058

x 105 POR20051016 59968 Guilherme Rocheta Barros BTT Loulé / Elevis Escolas/Juvenil 10053441021

x 106 POR20050927 48831 José Maria Mogo Martins BTT Loulé / Elevis Escolas/Juvenil 10044829845

x 107 POR20050420 61708 Gabriel Teixeira da Silva BTT Loulé / Elevis Escolas/Juvenil 10064398482

x 108 POR20040828 50642 Francisca José Mogo Martins BTT Loulé / Elevis Escolas/Juvenil 10044952410

x 109 POR20040801 43606 Artur Carvalho Santos Soares Mendonça BTT Loulé / Elevis Escolas/Juvenil 10044511260

x 110 POR20040720 56828 Diogo Guerreiro Sousa BTT Loulé / Elevis Escolas/Juvenil 10045552190

x 111 POR20040627 57897 Beatriz Menezes Sousa BTT Loulé / Elevis Escolas/Juvenil 10045653436

x 112 POR20040206 54859 André Duarte Farrajota Pereira BTT Loulé / Elevis Escolas/Juvenil 10045362335

x 113 POR20050122 62492 Lara Lisa Guiomar Batista BTT Loulé / Elevis Escolas/Juvenil 10074503054

x 114 POR20050902 62493 Martim Maria Duarte Guelbenzu BTT Loulé / Elevis Escolas/Juvenil 10074503256

x 164 POR20040916 59525 Bruno Dinis Rocha e Conde BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém Escolas/Juvenil 10051680368

x 165 POR20040701 45721 Maria Luís Dias Oliveira BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém Escolas/Juvenil 10044622307

x 167 POR20050606 45712 Beatriz Boaventura Martins Gonçalves Mendes BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém Escolas/Juvenil 10044621600

x 245 POR20050408 55151 Diogo Miguel Rodrigues da Silva BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém Escolas/Juvenil 10045390021

x 139 POR20050604 43325 Pedro Miguel Marques Pinheiro BTTTeam SUColarense/CSTreino/UltraControlo Escolas/Juvenil 10044497217

x 140 POR20041124 62787 Leandro Rafael Ramos dos Santos BTTTeam SUColarense/CSTreino/UltraControlo Escolas/Juvenil 10075245611

x 18 POR20040707 40097 Laura Almeida Cardoso CAJ Raposa Escolas/Juvenil 10044333529

x 268 POR20050520 49677 Ândria Ferreira Pinheiro Clube Desportivo em Movimento Escolas/Juvenil 10044880365

x 256 POR20040428 63706 Rafaela Cananó Sousa Silva Coelhinhos - ECCLX Escolas/Juvenil 10077683240

x 274 POR20050524 57844 Rita Ferreira Lopes Coelhinhos - ECCLX Escolas/Juvenil 10045648281

x 293 POR20050303 54572 Rodrigo Filipe Teixeira de Figueiredo Coelhinhos - ECCLX Escolas/Juvenil 10045335962

x 329 POR20040904 64194 Alexandre da Cruz Martins Coelhinhos - ECCLX Escolas/Juvenil 10079253731

x 75 POR20040127 47883 Rodrigo José Antunes Crispim Escola Joaquim Agostinho / UDO Escolas/Juvenil 10044769827

x 96 POR20051013 51153 Miguel Alexandrino Malhado Escola Joaquim Agostinho / UDO Escolas/Juvenil 10045001920

x 116 POR20050423 59952 Tomás Costa Diogo Escola Joaquim Agostinho / UDO Escolas/Juvenil 10053424146

x 242 POR20040106 63614 João Paulo Crispim Severino Escola Joaquim Agostinho / UDO Escolas/Juvenil 10077456706

x 175 POR20040930 57328 Erica de Sousa Simão Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Escolas/Juvenil 10045598771

x 176 POR20050523 61520 Margarida Espírito Santo Teodósio Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Escolas/Juvenil 10063225186

x 519 POR20050725 63119 Inês dos Santos Martins Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Escolas/Juvenil 10076251175

x 220 POR20040327 43090 Diogo Filipe Magalhães LXCycling Escolas/Juvenil 10044484786

x 221 POR20050606 40322 Francisco Bragança Pedrosa LXCycling Escolas/Juvenil 10044342623

x 265 POR20050925 40323 Tiago Manuel Martins Oliveira Costa LXCycling Escolas/Juvenil 10044342724

x 67 POR20040214 51240 Tomás Sousa Mota Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria Escolas/Juvenil 10045010509

x 232 POR20040121 55855 Miguel Carvalho Carreira Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria Escolas/Juvenil 10045457214

x 233 POR20050510 46577 Tiago José Santos Tavares Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria Escolas/Juvenil 10044681012

x 34 POR20041004 40544 Francisco Miguel Victorino Silvestre Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi Escolas/Juvenil 10044354646

x 35 POR20040626 59086 André Barnabé do Carmo Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi Escolas/Juvenil 10050334900

x 36 POR20050103 46426 Alexandre Fernandes Tsorakidis Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi Escolas/Juvenil 10044670504

x 37 POR20041123 56980 André Alexandre Fragoso Duarte Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi Escolas/Juvenil 10045566237

x 72 POR20050417 52272 Gonçalo Sousa Lourenço RÓÓDINHAS / Santos Silva Escolas/Juvenil 10045111246

x 73 POR20040501 54903 Duarte Nuno Neves Rufino RÓÓDINHAS / Santos Silva Escolas/Juvenil 10045366577

x 74 POR20040907 59379 João Pedro Lourenço Catarino RÓÓDINHAS / Santos Silva Escolas/Juvenil 10051328441

x 115 POR20050909 41962 Tiago Santos Colaço RÓÓDINHAS / Santos Silva Escolas/Juvenil 10044425778

x 226 POR20051011 41696 Lara Alexandra Filipe Fernandes SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Escolas/Juvenil 10044414058

x 227 POR20040106 63516 Guilherme Miguel Fontinha Garcia SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras Escolas/Juvenil 10077154386

Numero de Inscritos 54
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Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo Media

1 104 POR20041212 43603 Daniel Botelho Freitas Lima BTT Loulé / Elevis 0:33:38,00 16,056

2 34 POR20041004 40544 Francisco Miguel Victorino Silvestre Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:33:49,00 15,968

3 73 POR20040501 54903 Duarte Nuno Neves Rufino RÓÓDINHAS / Santos Silva 0:34:04,00 15,851

4 67 POR20040214 51240 Tomás Sousa Mota Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria 0:34:04,00 15,851

5 310 POR20041118 40632 Miguel Lopes Pinto Martins 24horas Altimetria 0:35:32,00 15,197

6 140 POR20041124 62787 Leandro Rafael Ramos dos Santos BTTTeam SUColarense/CSTreino/UltraControlo 0:35:37,00 15,161

7 109 POR20040801 43606 Artur Carvalho Santos Soares Mendonça BTT Loulé / Elevis 0:35:37,00 15,161

8 105 POR20051016 59968 Guilherme Rocheta Barros BTT Loulé / Elevis 0:35:39,00 15,147

9 164 POR20040916 59525 Bruno Dinis Rocha e Conde BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém 1:35:39,00 5,646

10 47 POR20041208 39189 Íris Cristina Mirante Chagas 5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ 0:35:49,00 15,077

11 245 POR20050408 55151 Diogo Miguel Rodrigues da Silva BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém 0:35:49,00 15,077

12 112 POR20040206 54859 André Duarte Farrajota Pereira BTT Loulé / Elevis 0:36:14,00 14,903

13 221 POR20050606 40322 Francisco Bragança Pedrosa LXCycling 0:36:54,00 14,634

14 265 POR20050925 40323 Tiago Manuel Martins Oliveira Costa LXCycling 0:37:41,00 14,330

15 66 POR20040819 38150 Noah Maria Voets de Sousa Campos BTT Loulé / Elevis 0:37:52,00 14,261

16 18 POR20040707 40097 Laura Almeida Cardoso CAJ Raposa 0:37:54,00 14,248

17 139 POR20050604 43325 Pedro Miguel Marques Pinheiro BTTTeam SUColarense/CSTreino/UltraControlo 0:37:56,00 14,236

18 309 POR20051021 42257 Pedro Palma Cintra 24horas Altimetria 0:37:56,00 14,236

19 65 POR20040211 37866 Laura Sofia Aleixo Simão BTT Loulé / Elevis 0:37:56,00 14,236

20 37 POR20041123 56980 André Alexandre Fragoso Duarte Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:39:29,00 13,677

21 111 POR20040627 57897 Beatriz Menezes Sousa BTT Loulé / Elevis 0:39:37,00 13,631

22 308 POR20050527 48082 Rodrigo Miguel Pinho Xabregas 24horas Altimetria 0:40:37,00 13,295

23 220 POR20040327 43090 Diogo Filipe Magalhães LXCycling 0:40:43,00 13,262

24 165 POR20040701 45721 Maria Luís Dias Oliveira BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém 0:40:54,00 13,203

25 176 POR20050523 61520 Margarida Espírito Santo Teodósio Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais 0:41:10,00 13,117

26 96 POR20051013 51153 Miguel Alexandrino Malhado Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:41:18,00 13,075

27 227 POR20040106 63516 Guilherme Miguel Fontinha Garcia SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 0:41:24,00 13,043

28 233 POR20050510 46577 Tiago José Santos Tavares Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria 0:42:12,00 12,796

29 175 POR20040930 57328 Erica de Sousa Simão Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais 0:42:12,00 12,796

30 8 POR20050926 55812 Diogo Quintais Carvalho Afonso AEBTT Rio / Mr.Print " -1 Volta #VALUE!

31 519 POR20050725 63119 Inês dos Santos Martins Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais " -1 Volta #VALUE!

32 36 POR20050103 46426 Alexandre Fernandes Tsorakidis Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi " -1 Volta #VALUE!

33 9 POR20050913 52885 Camila Eduarda Calado do Rosário AEBTT Rio / Mr.Print " -1 Volta #VALUE!

34 167 POR20050606 45712 Beatriz Boaventura Martins Gonçalves Mendes BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém " -1 Volta #VALUE!

35 268 POR20050520 49677 Ândria Ferreira Pinheiro Clube Desportivo em Movimento " -1 Volta #VALUE!

36 115 POR20050909 41962 Tiago Santos Colaço RÓÓDINHAS / Santos Silva " -1 Volta #VALUE!

37 242 POR20040106 63614 João Paulo Crispim Severino Escola Joaquim Agostinho / UDO " -1 Volta #VALUE!

38 72 POR20050417 52272 Gonçalo Sousa Lourenço RÓÓDINHAS / Santos Silva " -1 Volta #VALUE!

39 75 POR20040127 47883 Rodrigo José Antunes Crispim Escola Joaquim Agostinho / UDO " -1 Volta #VALUE!

40 274 POR20050524 57844 Rita Ferreira Lopes Coelhinhos - ECCLX " -1 Volta #VALUE!

41 226 POR20051011 41696 Lara Alexandra Filipe Fernandes SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras " -1 Volta #VALUE!

42 256 POR20040428 63706 Rafaela Cananó Sousa Silva Coelhinhos - ECCLX " -1 Volta #VALUE!

43 35 POR20040626 59086 André Barnabé do Carmo Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi " -1 Volta #VALUE!

44 293 POR20050303 54572 Rodrigo Filipe Teixeira de Figueiredo Coelhinhos - ECCLX " -1 Volta #VALUE!

45 329 POR20040904 64194 Alexandre da Cruz Martins Coelhinhos - ECCLX " -1 Volta #VALUE!

74 POR20040907 59379 João Pedro Lourenço Catarino RÓÓDINHAS / Santos Silva DNF #VALUE!

106 POR20050927 48831 José Maria Mogo Martins BTT Loulé / Elevis DNF #VALUE!

107 POR20050420 61708 Gabriel Teixeira da Silva BTT Loulé / Elevis DNF #VALUE!

108 POR20040828 50642 Francisca José Mogo Martins BTT Loulé / Elevis DNF #VALUE!

110 POR20040720 56828 Diogo Guerreiro Sousa BTT Loulé / Elevis DNF #VALUE!

113 POR20050122 62492 Lara Lisa Guiomar Batista BTT Loulé / Elevis DNF #VALUE!

114 POR20050902 62493 Martim Maria Duarte Guelbenzu BTT Loulé / Elevis DNF #VALUE!

116 POR20050423 59952 Tomás Costa Diogo Escola Joaquim Agostinho / UDO DNF #VALUE!

232 POR20040121 55855 Miguel Carvalho Carreira Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria DNF #VALUE!

 

Quilometragem 9,000 Km = Voltas Numero de Inscritos 54
Média do Vencedor 16,056 Km/h Numero de Classificados 45

Desist. / Não Alinharam 9

Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro Inter-Regional Escolas BTT - Rio de Mouro

Juvenis - Classificação Geral - Prova em Linha 13-05-2018

Nome Equipa
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Associação de Ciclismo de Lisboa
Encontro Inter-Regional Escolas BTT - Rio de Mouro

Juvenis - Classificação Geral - Prova em Linha 13-05-2018

Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo Media

1 104 POR20041212 43603 Daniel Botelho Freitas Lima BTT Loulé / Elevis 0:33:38,00 16,056

2 34 POR20041004 40544 Francisco Miguel Victorino Silvestre Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:33:49,00 15,968

3 73 POR20040501 54903 Duarte Nuno Neves Rufino RÓÓDINHAS / Santos Silva 0:34:04,00 15,851

4 67 POR20040214 51240 Tomás Sousa Mota Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria 0:34:04,00 15,851

5 310 POR20041118 40632 Miguel Lopes Pinto Martins 24horas Altimetria 0:35:32,00 15,197

6 140 POR20041124 62787 Leandro Rafael Ramos dos Santos BTTTeam SUColarense/CSTreino/UltraControlo 0:35:37,00 15,161

7 109 POR20040801 43606 Artur Carvalho Santos Soares Mendonça BTT Loulé / Elevis 0:35:37,00 15,161

8 105 POR20051016 59968 Guilherme Rocheta Barros BTT Loulé / Elevis 0:35:39,00 15,147

9 164 POR20040916 59525 Bruno Dinis Rocha e Conde BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém 1:35:39,00 5,646

10 245 POR20050408 55151 Diogo Miguel Rodrigues da Silva BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém 0:35:49,00 15,077

11 112 POR20040206 54859 André Duarte Farrajota Pereira BTT Loulé / Elevis 0:36:14,00 14,903

12 221 POR20050606 40322 Francisco Bragança Pedrosa LXCycling 0:36:54,00 14,634

13 265 POR20050925 40323 Tiago Manuel Martins Oliveira Costa LXCycling 0:37:41,00 14,330

14 66 POR20040819 38150 Noah Maria Voets de Sousa Campos BTT Loulé / Elevis 0:37:52,00 14,261

15 139 POR20050604 43325 Pedro Miguel Marques Pinheiro BTTTeam SUColarense/CSTreino/UltraControlo 0:37:56,00 14,236

16 309 POR20051021 42257 Pedro Palma Cintra 24horas Altimetria 0:37:56,00 14,236

17 37 POR20041123 56980 André Alexandre Fragoso Duarte Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi 0:39:29,00 13,677

18 308 POR20050527 48082 Rodrigo Miguel Pinho Xabregas 24horas Altimetria 0:40:37,00 13,295

19 220 POR20040327 43090 Diogo Filipe Magalhães LXCycling 0:40:43,00 13,262

20 96 POR20051013 51153 Miguel Alexandrino Malhado Escola Joaquim Agostinho / UDO 0:41:18,00 13,075

21 227 POR20040106 63516 Guilherme Miguel Fontinha Garcia SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras 0:41:24,00 13,043

22 233 POR20050510 46577 Tiago José Santos Tavares Marrazes /Gui / Brejinho / BikeZone-Leiria 0:42:12,00 12,796

23 8 POR20050926 55812 Diogo Quintais Carvalho Afonso AEBTT Rio / Mr.Print " -1 Volta #VALUE!

24 36 POR20050103 46426 Alexandre Fernandes Tsorakidis Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi " -1 Volta #VALUE!

25 115 POR20050909 41962 Tiago Santos Colaço RÓÓDINHAS / Santos Silva " -1 Volta #VALUE!

26 242 POR20040106 63614 João Paulo Crispim Severino Escola Joaquim Agostinho / UDO " -1 Volta #VALUE!

27 72 POR20050417 52272 Gonçalo Sousa Lourenço RÓÓDINHAS / Santos Silva " -1 Volta #VALUE!

28 75 POR20040127 47883 Rodrigo José Antunes Crispim Escola Joaquim Agostinho / UDO " -1 Volta #VALUE!

29 35 POR20040626 59086 André Barnabé do Carmo Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi " -1 Volta #VALUE!

30 293 POR20050303 54572 Rodrigo Filipe Teixeira de Figueiredo Coelhinhos - ECCLX " -1 Volta #VALUE!

31 329 POR20040904 64194 Alexandre da Cruz Martins Coelhinhos - ECCLX " -1 Volta #VALUE!

 

Quilometragem 9,000 Km = Voltas Numero de Inscritos 31
Média do Vencedor 16,056 Km/h Numero de Classificados 31

Desist. / Não Alinharam 0

Class Dorsal Cod.UCI Licença Tempo Media

1 47 POR20041208 39189 Íris Cristina Mirante Chagas 5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ 0:35:49,00 15,077

2 18 POR20040707 40097 Laura Almeida Cardoso CAJ Raposa 0:37:54,00 14,248

3 65 POR20040211 37866 Laura Sofia Aleixo Simão BTT Loulé / Elevis 0:37:56,00 14,236

4 111 POR20040627 57897 Beatriz Menezes Sousa BTT Loulé / Elevis 0:39:37,00 13,631

5 165 POR20040701 45721 Maria Luís Dias Oliveira BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém 0:40:54,00 13,203

6 176 POR20050523 61520 Margarida Espírito Santo Teodósio Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais 0:41:10,00 13,117

7 175 POR20040930 57328 Erica de Sousa Simão Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais 0:42:12,00 12,796

8 519 POR20050725 63119 Inês dos Santos Martins Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais " -1 Volta #VALUE!

9 9 POR20050913 52885 Camila Eduarda Calado do Rosário AEBTT Rio / Mr.Print " -1 Volta #VALUE!

10 167 POR20050606 45712 Beatriz Boaventura Martins Gonçalves Mendes BTT Marinhais / Borrego SA/ISLA Santarém " -1 Volta #VALUE!

11 268 POR20050520 49677 Ândria Ferreira Pinheiro Clube Desportivo em Movimento " -1 Volta #VALUE!

12 274 POR20050524 57844 Rita Ferreira Lopes Coelhinhos - ECCLX " -1 Volta #VALUE!

13 226 POR20051011 41696 Lara Alexandra Filipe Fernandes SPC - Escola de Ciclismo de Oeiras " -1 Volta #VALUE!

14 256 POR20040428 63706 Rafaela Cananó Sousa Silva Coelhinhos - ECCLX " -1 Volta #VALUE!

Quilometragem 9,000 Km =  Voltas Numero de Inscritos 14
Média do Vencedor 15,077 Km/h Numero de Classificados 14

Desist. / Não Alinharam 0

Juvenis Femininas - Classificação (Podio) 13-05-2018

Nome Equipa

Juvenis Masculinos - Classificação (Podio) 13-05-2018

Nome Equipa
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